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Maca proszek BIO Maca Raw
Premium surowa Korzeń macy
/ maka BIO 100 g NatVita
Cena 27,50 zł

Opis produktu

Maca proszek BIO Maca Raw Premium surowa
Korzeń macy / maka BIO 100 g NatVita

Maca BIO RAW Premium, surowa w proszku z Peru z uprawy ekologicznej. Pobudza
naturalną produkcję hormonów. Maca proszek jest idealnym rozwiązaniem by spowolnić proces starzenia zarówno u kobiet jak
i męźczyzn.  
Jest też świetną alternatywą dla hormonalnej terapii zastępczej, która od wielu lat jest przedmiotów sporów dotyczących jej
szkodliwości.

 

Maca jest uprawianą od przeszło 2000 lat rośliną z rodziny kapustowatych. Jej niezwykle wytrzymała struktura pozwala
przetrwać trudne warunki klimatyczne takie jak: silne wiatry, wysoka temperatura czy też silne działanie promieni UV. 

W rodzimym Peru gdzie jest hodowana już dawno wykryto jej niezwykłe działanie.

 

Do najważniejszych zalet Macy należą: 
Poprawa energii fizycznej i psychicznej,
Większa tolerancja na stres, 
Wzrost libido, 
Poprawa napięcia zwiotczałych mięśni, 
Regulacja problemów trawiennych, 
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Pozytywny wpływ w dolegliwościach związanych z menopauzą, andropauzą i zespołem napięcia
przedmiesiączkowego, 
Wzmocnienie włosów oraz paznokci.

 

Maca działa w wyjątkowy sposób dzięki czemu jest bardzo bezpieczna. 

Pobudza naturalną produkcję hormonów.

Jest idealnym rozwiązaniem by spowolnić proces starzenia zarówno u kobiet jak i męźczyzn.

Jest też świetną alternatywą dla hormonalnej terapii zastępczej, która od wielu lat jest przedmiotów sporów
dotyczących jej szkodliwości.

Jednym z głównych argumentów jest fakt, że jest to produkt w pełni naturalny dzięki czemu nie ma ryzyka jego
przedawkowania. A drugim z nich powinien być cały szereg dolegliwości na które działa.

 

 

 

 

Rezultaty nie są gwarantowane, mogą się różnić w zależności od predyspozycji osoby zażywającej.
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